

# AK PARTİ'DE 'İSTİFA' DEPREMİ

AK Parti Çorum İl Teşkilatında 3 ilçe başkanının istifası alındı

AK Parti'de Mayıs ayında yapılan büyük kongrenin ardından teşkilatlarda yenileme çalışmaları başladı.

81 ilin koordinatörü sorumlu oldukları illere giderek teşkilatların hem sorunları dinliyor hem de oluşturulacak yeni yönetimlerle ilgili değerlendirmelerde bulunuyor.

Bu kapsamda AK Parti İl Koordinatörü

Recep Yıldırım da iki gündür Çorum ve ilçelerinde denetimlerini sürdürüyor.

AK Parti'de Boğazkale İlçe Başkanı Sadık Aşık, Laçın İlçe Başkanı Mustafa Otluseki ve Oğuzlar İlçe Başkanı Alaattin Coşkun'un istifaları istendi. İstifalar İl Koordinatörü Recep Yıldırım'a da iletildi.

Edinilen bilgilere göre, Oğuzlar İlçe Başkanlığına vekaleten Siyasi ve Hu-

kuk İşleri İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Ekmekçi getirildi. Boğazkale ve Laçın İlçe Başkanlıklarına ise kimin vekalet edeceğinin belirlenmesi konusunda da çalışmalar sürüyor.

AK Parti Çorum İl Koordinatörü Yıldırım, bugün İl Başkanı Mehmet Karadağ ile kahvaltıda bir araya geldikten sonra Çorum'dan ayrılacak. (Yıldız Çınar)



Sadık Aşık



Mustafa Otluseki



Alaattin Coşkun

## KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

6 TEMMUZ 2017 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



### Sungurlu Belediyesi'nden okullara destek

Sungurlu Belediyesi tarafından Sunguroğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde sürdürülen çevre düzenleme çalışmaları sona erdi. 2'DE

# ŞEKER FABRİKASI'NA KİMYASAL ATIK CEZASI

Uğrak köyünde kimyasal atıklar sonucunda telef olan hayvanlar nedeniyle Çorum Şeker Fabrikası'na Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından ceza işlem uygulandığı öğrenildi. İl Genel Meclisi Çevre ve Sağlık Komisyonu, Şeker Fabrikası yakınlarında bulunan Uğrak köyüne karışan kimyasal atıkları araştırdı. Komisyon Başkanı Ahmet Tuna, Şeker Fabrikası'na ceza işlem uygulandığını açıkladı. 4'DE



Mehmet Sıddık Kılınçer

### 190 BİN SÜLÜN DOĞAYA SALINDI

Orman ve Su İşleri 11'inci Bölge Müdürlüğü tarafından Gelemen Sülün Üretim İstasyonunda 14 yılda 190 bin 25 sülün üretilip doğaya salındı. Orman ve Su İşleri 11'inci Bölge Müdürü Mehmet Sıddık Kılınçer, doğal yaşam çalışmaları hakkında açıklamalarda bulundu. 1969 yılında kurulan Gelemen Sülün Üretim İstasyonunda üretilen sülünler hakkında bilgiler veren Kılınçer, 14 yılda 190 bin 25 sülün üretilip, doğaya salındığını söyledi. 7'DE

## Çorum Polisi, uyuşturucu tacirlerine göz açtırmıyor



Çorum polisi, yaptığı başarılı operasyonlarla terör örgütlerinin en önemli gelir kaynaklarından biri olan uyuşturucu ve zehir tacirlerine darbe vurmaya devam ediyor. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Şube Müdürlüğü (KOM) ve Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü organize çalışmalar sonucunda 2017 yılının ilk 6 ayında piyasa değeri yüz binlerce lirayı bulan kaçak sigara, kubar esrar, eroin ve metamfetamin gibi değişik türlerde uyuşturucu maddesi ele geçirildi. 3'DE



### Sungurlu, ilçe başkanından şikayetçi mi?

Sungurlu'ya gelen AK Parti İl Koordinatörü Recep Yıldırım'a partililerin, "İlyas Özkan başarısız, yeniden aday gösterilmessin" dediği iddia edildi. 5'DE



### Otomobille kanepa takımını taşıdı

Çorum'da bir vatandaş küçük otomobiliyle evinin kanepa takımını taşıdı. Görünleri şaşkına çeviren o tehlikeli anlar bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla çekildi. 3'DE



### Biçerdöver kontrolleri başladı

Çorum'da hasat sezonun başlamasıyla birlikte biçerdöver kontrolleri de başladı. Biçerdöver kontrollerini yerinde inceleyerek hem üreticiler hem de biçerdöver operatörleri ile görüşen İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Vekili Yusuf Şahinbaş, yaptığı açıklamada, "Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü olarak biçerdöver kontrollerinin titizlikle yapılması amacıyla il genelinde 40 teknik elemanla 18 ekip oluşturarak biçerdöverlerin arazide sürekli kontrolünü yapacağız. Çiftçilerden istihamız bu konuda ekiplerimize yardımcı olmalıdır. Bu yapılan işin aynı zamanda kendi menfaatlerine olduğunu unutmamalıdır" dedi. İl Müdür Vekili Yusuf Şahinbaş ayrıca üreticilerin sorunlarını ve isteklerini dinleyerek, gerekli bilgilendirmelerde bulundu. 7'DE

## 2 BİN DÖNÜM ARAZİ SUSUZ KALDI

Osmancık'ta yaklaşık 100 yıldır faaliyette bulunan sulama kanalının, Dereboğazi İçme Suyu Göleti çalışmaları kapsamında tahrip edilerek bozulması yaklaşık 2 bin dönüm arazinin susuz kalmasına neden oldu. Osmancık'ta Şenyurt Mahallesi Dereboğazi Mevkiinde vatandaşlar yaklaşık 2 bin dönüm arazilerini yıllardır aynı sulama kanalından gelen su ile suluyorlardı. Dereboğazi İçme Suyu Göleti çalışmaları kapsamında kanalı besleyen dere yatağındaki çalışmalar nedeniyle araziye giden su kesildi. Yaklaşık bir aydır susuz olan arazideki birçok meyve, sebze ve ağaçlar kuruma tehlikesi ile karşı karşıya kaldı. 2'DE



## Çorum'da Bylock'tan 27 GÖZALTI



Çorum'da Bylock soruşturması kapsamında aralarında emniyet mensubu, doktor ve öğretmenin de bulunduğu 27 kişi gözaltına alındı. 3'DE

### Yargıtay'a iki Çorumlu

Ankara Cumhuriyet Savcısı Vekili Çorumlu Hemşerimiz Zafer Ediş ile Aydın Cumhuriyet Başsavcısı Osmancıklı hemşerimiz Hakan Arslan, Yargıtay Cumhuriyet Savcılığına atandı. 2'DE

### Yağlı, OSBÜK yönetiminde

Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Mustafa Yağlı, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Üyelğine seçildi. 2'DE

### 'Hububat fiyatları bir an önce açıklanmalı'

Çorum merkez ve ilçe Ziraat Odası başkanları, Çorum Ziraat Odası'nda bir araya gelerek istişare yaptı. 3'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır. Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz. www.kesinkarar.com



# KOÇAKLAR OTOMOTİV

NURETTİN KOÇAK  
Tel: 0535 880 60 88

DÜĞÜNLERİNİZ VE SÜNNET ŞÖLENLERİNİZ İÇİN  
ARAÇ TEMİN EDİLİR



## HİTÜ'ye bir onay daha

Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Doktora programı açılması konusunda YÖK onay verdi.

Hitit Üniversitesi'nden konuya ilişkin yapılan açıklama da, 19 Mayıs Üniversitesi ile ortak program olarak eğitime devam eden ve yürütücü enstitü olarak Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yer alan Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans programında 67, Doktora programında ise 16 lisansüstü öğrencinin eğitim gördüğü belirtildi.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne bağlı olarak Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans programına bu yıl ilk öğrenci alınımının yapılacağını dile getirildiği açıklama da, "Doktora programının onaylanması ile Sosyal Bilimler Enstitüsü'ndeki tezli, tezsiz ve doktora eğitimin Sağlık Bilimleri Enstitüsünde devam etmesi yönünde çalışmalar devam etmektedir. Sağlık Bilimleri Enstitüsü'nde 2 tezli, 1 tezsiz yüksek lisans ve 1 doktora programı ile toplam 4 lisansüstü program bulunmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Doktora programı ile birlikte 24 yüksek lisans ve 9 doktora olmak üzere toplamda 33 lisansüstü program sayısına ulaşılmıştır" ifadelerine yer verildi. (İHA)

# 2 BİN DÖNÜM ARAZİ SUSUZ KALDI

Osmancık'ta yaklaşık 100 yıldır faaliyette bulunan sulama kanalının, Dereboğazi İçme Suyu Göleti çalışmaları kapsamında tahrip edilerek bozulması yaklaşık 2 bin dönüm arazinin susuz kalmasına neden oldu.

Osmancık'ta Şenyurt Mahallesi Dereboğazi Mevkiinde vatandaşlar yaklaşık 2 bin dönüm arazilerini yıllardır aynı sulama kanalından gelen su ile suluyorlardı.

Dereboğazi İçme Suyu Göleti çalışmaları kapsamında kanalı besleyen dere yatağındaki çalışmalar nedeniyle araziye giden su kesildi. Yaklaşık bir aydır susuz olan arazideki birçok meyve, sebze ve ağaçlar kuruma tehlikesi ile karşı karşıya kaldı.

Yaklaşık 100 yıldır aynı sulama kanalından gelen su ile arazilerini sulayan birçok vatandaş geçimini bu yolla sağlıyor. Suyun kesilmesi ile arazileri kurumaya terk edilen vatandaşlar durumu içme suyu göleti yapan firma yetkililerine bildirdi. Yetkililer ile yapılan görüşmede dere yatağından kum alındığı ve meydana gelen kot farkından dolayı suyun kanala kadar çıkmadığı bilgisini aldılar.

Durum karşısında çaresiz kalan vatandaşlar en kısa zamanda kanala su verilmediği takdirde arazilerinin kuruyacağını ifade ettiler. Firma yetkililerinden alınan bilgiye göre projeye göre dere yatağından kum alınması sebebiyle oluşan kod farkı ve Sanılan Kö-

yünden gelen suyun azalması nedeniyle su seviyesi sulama kanalına ulaşmıyor.

Sanılan bölgesinden gelen suyu bölge halkının kendi bahçelerine çevirmesi sebebiyle sulama göletine suyun dolmaması söz konusu arazilerin susuz kalmasına sebep oluyor. Gölet inşaatının tamamlanmasının ardından mevcut kanala yeniden su tutulması planlandığı öğrenildi. Yetkililer suyun az olması ve çalışmalar kapsamında dere yatağından kum alınmaya devam edileceğini belirterek "Arazi sahipleri toplanarak kendi imkanları ile su motoru vasıtasıyla dere yatağına biriken suyu sulama kanalına aktarabilirler" dedi. (Haber Merkezi)



## Mustafa Yağlı, OSBÜK yönetiminde

Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Mustafa Yağlı, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi.

OSBÜK 15. Olağan Genel Kurulu Ankara'da gerçekleştirildi. Genel Kurulda yapılan seçimde Türkiye'de bulunan 316 OSB içerisinde OSBÜK Yönetim Kurulu belirlendi.

Genel Kurul sonrasında Çorum OSB Başkanı Mustafa Yağlı, Konya OSB Başkanı Memiş Kütük-

çü, Adana Hacı Sabancı OSB Başkanı Bekir Sütçü, Antalya OSB Başkanı Ali Bahar, İzmir Torbalı OSB Başkanı Hakkı Attaroğlu, Kocaeli Güzeller OSB Başkanı Adem Ceylan, İstanbul Deri OSB Başkanı Ömer Ünsal, Ankara 2. Ve 3. OSB Başkanı Seyit Ardıç, Bursa OSB Başkanı Hüseyin Durmaz, Kayseri OSB Başkanı Tahir Nursaçan ve Mersin-Tarsus OSB Başkanı Sabri Tekli Yönetim Kurulu üyelerine seçildi. (İHA)



## Kıdem tazminatı çözüm önerileri 13 Temmuz'da verilecek

Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanı Müezzinoğlu, kıdem tazminatı ile ilgili olarak 13 Temmuz tarihine kadar gelen çözüm önerilerinin metin halinde verileceğini açıkladı. Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, kıdem tazminatı ile ilgili açıklamalarda bulundu. Müezzinoğlu, "13 Temmuz'a kadar paydaşlar kendi çözüm önerilerini yazılı metin halinde verecek" dedi.

### "YÜZDE 70 ÜZERİNDE UZLAŞI SAĞLARSAK ÜZERİNE GİDERİZ"

Müezzinoğlu, sözlerine şöyle devam etti: "Bir tarafta işveren var, bir tarafta çalışan var. İkisi arasındaki ortak nokta yüzde 50'lerin üzerini geçtiyse, yüzde 70'e çıkmasına gayret ederiz. Toplumsal ihtiyaç, yüzde 70'i yakaladık, TBMM'e götürürüz orada da biraz daha olgunlaşır. Yüzde 70 üzerinde uzlaşma yakalarsak üzerine gideriz" (Haber Merkezi)



## Yargıtay'a iki Çorumlu

Ankara Cumhuriyet Savcısı Vekili Çorumlu Hemşerimiz Zafer Ediş ile Aydın Cumhuriyet Başsavcısı Osmancıklı hemşerimiz Hakan Arslan, Yargıtay Cumhuriyet Savcılığına atandı. Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK), bölge adliye ve adli yargıdaki 780 hakim ve savcının görev yerini yeniden belirledi. Karamameyle Ankara Cumhuriyet Savcısı Vekili Çorumlu Hemşerimiz Zafer Ediş ile Aydın Cumhuriyet Başsavcısı Osmancıklı Hemşerimiz Hakan Arslan, Yargıtay Cumhuriyet Savcılığına atandı. (Haber Merkezi)



## Sungurlu Belediyesi'nden okullara destek

Sungurlu Belediyesi tarafından Sunguroğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde sürdürülen çevre düzenleme çalışmaları sona erdi.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğünden yapılan açıklamada; "İlçemizde bulunan okullarda aciliyet durumuna göre çalışmalarımız devam ediyor. Sunguroğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin bahçesinde ve okul çevresinde bulunan kaldırımlarda yenileme çalışmalarında sona gelindi.

İlçedeki diğer okullarda da çalışmalarımızı kısa sürede sonuçlandıracağız." denildi. (İHA)







## Otomobille kanepa takımını taşıdı



Çorum'da bir vatandaş küçük otomobiliyle evinin kanepa takımını taşıdı. Görünleri şaşkına çeviren o tehlikeli anlar bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla çekildi.

Otomobilin bagajına ve tavanına kanepa takımını taşıyan vatandaşın, araç sürücüsü tehlikeye davetiye çıkarttı. İlginc görüntü bir va-

tandaşın cep telefonu kamerasıyla Çorum-İskilip karayolunda çekildi. Üzerinde kanepa takımı bulunan broadway marka otomobile karayolunda ilerleyen sürücü, görünleri hayrete düşürdü. Bazı sürücüler, trafiğe tehlikeye düşürdüğünden dolayı tepki gösterirken, bazıları da karşılaştıkları manzaraya gülüp geçti. (Haluk Söylemez)



## 'Hububat fiyatları bir an önce açıklanmalı'



Çorum merkez ve ilçe Ziraat Odası başkanları, Çorum Ziraat Odası'nda bir araya gelerek istişare yapt.

Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, ilçe ziraat odası başkanları ve TMO yetkililerinin katıldığı toplantıda tarım alanındaki gündemdeki sorunlar ele alındı. Toplantı sonucunda bazı kararlar alınarak kamuoyuna duyuruldu.

Toplantıda ağırlıklı olarak Çorum'a lisanslı depo kurulması, hububat alım fiyatlarının bir an önce açıklanması gerektiği ve vergi kesintiler ele alındı.

Ziraat Odası'ndan yapılan açıklamada toplantının gündemi ve alınan kararlar hakkında şu bilgiler verildi:

"Ülkemizde hasat sezonu 15 Mayıs tarihi itibarıyla Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde başlamış olup, şu an için %17 seviyesine ulaşmıştır. Başlayan hasatla birlikte üreticilerimizin depolama ve finansman ihtiyacını karşılamak amacıyla 6 Haziran 2017 tarihi itibarıyla taahhütnameli ve emanet alımlara başlanmıştır. Emanet karşılığı ürün bırakan üreticilerimizin talep etmeleri halinde ürün bedelinin %30'u karşılığında avans kullanarak finansman ihtiyacının bir kısmını karşılayabilecek, hasat döneminde arz fazlalığı nedeniyle yaşanan fiyat düşüşlerinden etkilenmeyeceklerdir. Hububat fiyatlarının da bir an önce açıklanması gerekmektedir.

Toplantıda başka bir başlık olarak ta lisanslı depoculuk sistemi konuşulmuştur. Buna göre, lisanslı depoculuk sisteminin üreticilere sağladığı avantajlar;

Ürün tesliminde %2 stopaj ve %2 SGK prim kesintisinden muaf olması, damga vergisinden muaf olması, elektronik ürün senetleri aracılığı ile anlaşılabilir bankalardan kredi kullanabilmesi, Ziraat Bankası ve Tarım kredi kooperatiflerinden ürün bedelinin %75'ine kadar kredi kullanabilmesi ve faizsinin %50'sinin devlet tarafından karşılanması. Depo kirasının 3TL/Ton/ayının devlet tarafından karşılanması ürünlerin 24 ay boyunca aynı miktarda ve kalitede muhafaza edilmesi." (Haber Merkezi)



Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik soruşturma kapsamında, örgütün şifreli haberleşme programı 'ByLock'u kullandıkları iddia edilen 38 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarılmıştır. Cumhuriyet Başsavcılığınca yapılan açıklamada, soruşturma kapsamında 27 kişinin gözaltına alındığı bildirildi. Cumhuriyet Başsavcılığının talimatı doğrultusunda, Çorum merkez ve ilçelerinde ByLock eksenli olmak üzere 38 şüpheli hakkında arama ve gözaltı işlemleri başlatılmıştır. Yapılan işlemler sonunda; aralarında 4. sınıf emniyet müdürü, doktor, öğretmen ve esnafın da bulunduğu 27 şüpheli emniyetteki işlemlerinin ardından Cumhuriyet Başsavcılığının talimatı ile serbest bırakıldı. Ayrıca 1 şüphelinin halen ceza infaz kurumunda tutuklu olduğu, firarı olan 8 şüphelinin ise yakalanması için çalışmaların devam ettiği açıklandı. (Haluk Söylemez)

## Çorum'da ByLock'tan 27 GÖZALTI

Çorum'da ByLock soruşturması kapsamında aralarında emniyet mensubu, doktor ve öğretmenin de bulunduğu 27 kişi gözaltına alındı.



Çorum'da merdivenlerden düşen bir kişi ağır şekilde yaralandı. Alınan bilgilere göre Gülşah Mahallesi Hasan Paşa 1. Sokak No: 30 adresinde meydana gelen olayda 68 yaşındaki E.G., merdivenlerden düşmesi sonucu ağır şekilde yaralandı. Kazanın ardından Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alınan E.G.'nin durumunun ciddiyeğini koruduğu bildirildi. (Haber Merkezi)

## Merdivenden düştü

Çorum'da merdivenlerden düşen bir kişi ağır şekilde yaralandı. Alınan bilgilere göre Gülşah Mahallesi Hasan Paşa 1. Sokak No: 30 adresinde meydana gelen olayda 68 yaşındaki E.G., merdivenlerden düşmesi sonucu ağır şekilde yaralandı. Kazanın ardından Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alınan E.G.'nin durumunun ciddiyeğini koruduğu bildirildi. (Haber Merkezi)



## Çorum Polisi, uyuşturucu tacirlerine göz açtırmıyor



Çorum polisi, yaptığı başarılı operasyonlarla terör örgütlerinin en önemli gelir kaynaklarından biri olan uyuşturucu ve zehir tacirlerine darbe vurmaya devam ediyor. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Şube Müdürlüğü (KOM) ve Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü organize çalışmalar sonunda 2017 yılının ilk 6 ayında piyasa değeri yüz binlerce lirayı bulan kaçak sigara, kubar esrar, eroin ve metamfetamin gibi değişik türlerde uyuşturucu maddesi ele geçirildi.

Yasa dışı yollarla ülkeye sokulan uyuşturucu maddeler ve kaçak eşyalar, başta İstanbul olmak üzere, batı illeri ve Avrupa ülkelerine sevk edilmek isteniyor. Edinilen bilgiler doğrultusunda risk analizi yapan KOM ve narkotikler bünyesinde oluşturulan özel ekipler, Çorum'daki uyuşturucu ve uyuşturucu madde ticaretine yönelik operasyonlarda 139 kişiyi gözaltına aldı. Hakkında yasal iş-

lem yapılan 139 kişiden 29'u tutuklanarak cezaevine gönderildi. KOM Şube Müdürlüğü ve Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından bugüne kadar il genelinde düzenlenen operasyonlarda 650 gram esrar, 500 gram bonzai, 25 bin adet sentetik ecza, 3 bin 700 kök Hint keneviri, metamfetamin, eroin, değişik türlerde uyuşturucu madde ele geçirildi.

KOM ve Narkotik ekiplerinin özverili çalışmalarının yanı sıra, birim görevli Zeus adlı narkotik köpeği de suçluların korkulu rüyası. Bir taraftan eğitim alan, diğer taraftan operasyonlara katılan Zeus, suçlulara göz açtırmıyor. Bugüne kadar katıldığı operasyonlarda büyük başarılarla imza atan Zeus'a birimdeki tüm polisler göz bebeği gibi bakıyor. Özel bir barınacağı bulunan narkotik köpeği, ayrıca günün belirli saatlerinde şehrin farklı bölgelerinde eğitimden geçiyor. Sürekli antrenman yaptırılan Zeus, her an göreve hazır olarak bekletiliyor. (İHA)

## Üniversiteden '15 Temmuz' paneli

Hitit Üniversitesi, geçtiğimiz yıl 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi nedeniyle "15 Temmuz" konulu panel düzenleyecek.

14 Temmuz'da saat 15:00'da Hitit Üniversitesi Erol Olçok Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek panelde, SETA Hukuk ve İnsan Hakları Direktörü Ydr. Doç. Dr. Mevlüt Tatlıyer ve Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi ve A Haber Aktüel Yazarı İdris Kardeş yer alacak.

Hitit Üniversitesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan "15 Temmuz" Paneli Rektör Erol Olçok Konferans Salonunda 14 Temmuz 2017 tarihinde saat 15.00'da SETA Hukuk ve İnsan Hakları Direktörü Ydr. Doç. Dr. Mevlüt Tatlıyer ve Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi ve A Haber Aktüel Yazarı İdris Kardeş'in katılımıyla düzenlenecektir" denildi. (Haber Merkezi)



## 41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayan ise hayatı uykudur, esarettir, kölelik geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar yaşamak demektir. Tarafçılık iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çikarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





# Şeker Fabrikası'na 'Kimyasal Atık' cezası

Uğrak köyünde kimyasal atıklar sonucunda telef olan hayvanlar nedeniyle Çorum Şeker Fabrikası'na Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından cezai işlem uygulandığı öğrenildi.



Ahmet Tuna

İl Genel Meclisi Çevre ve Sağlık Komisyonu, Şeker Fabrikası yakınlarında bulunan Uğrak köyüne karışan kimyasal atıkların araştırıldı. Komisyon Başkanı Ahmet Tuna, Şeker Fabrikası'na cezai işlem uygulandığını açıkladı.

İl Genel Meclisi, geçtiğimiz ay Çevre ve Sağlık Komisyonu'na havale edilen, "Çorum Merkezine bağlı Uğrak köyünde 3 adet büyükbaş, 10 adet küçükbaş ve yüzlerce balık ölümlü gerçekleşmiştir. Bu ölümlerin Yılginözü çayına karışan kimyasal atıklardan kaynaklandığı iddia edilmektedir. Derinçaya karışan Yılginözü çayından 20 adet köyün etkilenebileceği iddia edilmekte" konulu yazılı önerinin komis-

yon raporunu meclis üyelerinin ve kamuoyunun bilgisine sundu.

Raporu Çevre ve Sağlık Komisyonu Başkanı Ahmet Tuna okudu. Tuna, köy muhtarı Yaşar Sayar ile birlikte bölgede incelemelerde bulduklarını belirterek, Şeker Fabrikası'ndan çaya akan kimyasal atıklar nedeniyle Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından cezai işlem uygulandığını açıkladı.

Tuna, şunları söyledi: "Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen bilgilere göre; Uğrak köyünden geçmekte olan Iğınözü çayının yerinde yapılan incelemede dereden akmakta olan suyun çok kirli olduğu ve anormal bir pis ko-

kunun geldiği görülmüş ve bölgenin hijyenik bir ortama ihtiyacı olduğunu anlaşılmıştır.

Araştırmalarımızda Uğrak köyü muhtarı Yaşar Sayar ile ihtiyar heyetinden ve köy sakinlerinden almış olduğumuz bilgiler şu şekildedir; Koparandan gelmekte olan Iğınözü çayına şeker fabrikasından gelen dereyatağının bu çaya karıştığı, şeker fabrikasından gelen atıklar hayvanların ölümüne sebep olmuştur. 3 adet büyükbaş, 18 adet küçükbaş olmak üzere toplam 21 hayvan ölmüş ayrıca binlerce balık telef olmuştur. Köylülerimiz bağ ve bahçe sulamalarında da bu suları kullanılmaktadır. Bahçelerde yetişen sebzelerin de

sağlıklı olup olmadığını bilmemekte ve buralarında incelenmesini ve köy halkının zararlarının giderilmesi köylüler tarafından talep edilmektedir.

Konuyla alakalı araştırmalarımızda, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden alınan bilgilere göre, yapılan analizlerde kimyasal atıklardan hayvanların ölmüş olamayacağını henüz net bir bilgiye ulaşılmadıklarını ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile birlikte çalışma yapılarak alınan numunelerin bir heyetle beraber bir rapor hazırlanacağı bilgisi alındı. Ayrıca Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından şeker fabrikasına cezai işlem yapıldığı bilgisine ulaşılmıştır." (Çağrı UZUN)

## Bayat'ın turizmi meclis gündeminde

İl Genel Meclisi Turizm Komisyonu Başkanı İkrâm Şahin, Bayat'ın tarihi ve doğa turizmiyle ilgili bilgiler verdi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında Turizm Komisyonuna havale edilen, "İlimizdeki tarihi ve turistik yerlerin tanıtılması, turizm paydaşları ile gündemde tutulmasını sağlamak amacı ile tur operatörleri, tur şirketleri ve turizm ile ilgilenenlerin dikkatlerini Bayat İlçemize çekmek ve Bayat İlçesinin turizminin araştırılması" konulu yazılı önerinin komisyon raporu kamuoyunun bilgisine sunuldu.

Dönemin üçüncü toplantısında raporu Komisyon Başkanı İkrâm Şahin okudu. Bayat'taki tarihi ve doğal güzellikleri anlatan Şahin, şunları söyledi:

"Komisyonumuzca yapılan çalışmalarda elde edilen bilgilere göre, Bayat İlçesi adını, Oğuzların Kayı boyundan sonra en etkili bir boyu olan Bayat boyundan almaktadır. İlçemiz, Çorum il merkezine 83 km mesafede ve 39 köy bulunmaktadır. Doğal coğrafi, tarihi ve kültürel değerleri ile sadece ilimizin değil, ülkemizin en güzide ilçelerinden biridir.

Beşeri ve doğal kaynakları ile tarihi ve kültürel zenginliklerini daha etkin tanıtılabilmek amacıyla ilçemiz hem tarihi Kentler Birliğinin üyesi olmuş hem de Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Turizm Öncelikli Yöre Listesinde yer almıştır.

Yeni fırsatlar oluşturulurken sadece bugünün ihtiyaçları değil gelecek nesillerinde ihtiyaçlarını karşılayabilmelerine imkan sağlayan vizyoner bakış açısının ortaya konulması gerekmektedir. Bu bağlamda; ilçemize ait tüm değerlerinin önemini vurgulamak, gelecek nesillere daha güzel değerler bırakabilmek için yürütülen tüm çalışmalar görsel bir içerikle hazırlanmıştır.

Doğa sporları, inanç ve kültür turizmi adına 6500 yıllık tarihi ile Anadolu'daki ilk maden galerisi olan Derekutuğun Maden İşletmesi, Roma Dönemi Kaya Mezarları, Peri Bacaları, Tarihi Camileri, doğa harikası Kuşçaçimen Mesire Alanı görülmesi gereken nadir yerlerden sadece bir kaçıdır.

### BAYAT'IN ÇORUM TURİZMİ İÇERİSİNDEKİ YERİ VE ÖNEMİ

Bayat, tarihi 1400' lü yıllara dayanan bir yerleşim birimidir. İskilip İlçesine bağlı bir nahiyeye iken 1958 yılında ilçe olmuştur. İlçe adını Oğuzların 24 boyundan birisi olan Oğuz Han'ın büyük oğlu Gün Han'ın Kayı'dan sonra ikinci oğlu olan Bayat'tan almaktadır.

İlçenin yüzölçümü 770 km<sup>2</sup>, rakımı 625 m. dir. Orta Karadeniz Bölgesi ile İç Anadolu Bölgesinin kesim noktasında yer alır. Çorum'a uzaklığı 83 kilometredir. İlçedeki en önemli akarsu Karatepe ve Öbek Tepesinden çıkan kar suları ile beslenen Kuzeyden güneye doğru 45 km'lik bir vadi oluşturan ve Kızılırmak'a dökülen Bayat Çayıdır. İlçenin kuzeyinde 2013 m yüksekliğinde Öbek Tepesinin yer aldığı Karatepe mevcuttur. Kuzeyden güneye doğru gidildikçe rakım küçülerek 500 m ye kadar düşmektedir. Bu nedenle İlçe kuzeyi dağlık, güneyi kütme halinde tepelerin ve kısmen ovaların yer aldığı kırık, dalgalı ve engebeli bir arazi yapısına sahiptir. İlçenin kuzeyinde yer alan dağlık ve ormanlık kesiminde Karadeniz iklimi, güneyde ise, karasal iklim hüküm sürmektedir. İlçe iki iklim arasında geçiş bölgesinde yer almaktadır. Bu sebeple yazlar sıcak ve kurak, kışlar soğuk ve kar yağışlı geçer. Yağışlar düzenli olmayıp,

en çok ilkbahar mevsiminde yağış almaktadır. İlçenin dağlık kesimi genelde çam ve meşe ormanı ile kaplıdır. Ovalık kesimde ise bozkırlar yer almaktadır.

İlçenin nüfusu 2016 yılı sonu itibarıyla 10.912'si şehir ve 6.110'u köyde olmak üzere 17.022'dir.

Bayat İlçemizde kültür turizmi, doğa turizmi ve inanç turizmi yapılmasına imkan sağlayabilecek potansiyeli oluşturan doğal, tarihi ve kültürel varlıklar aşağıya çıkartılmıştır.

### DOĞA (EKO) TURİZMİ

Köroğlu Dağlarının doğuya uzantısı üzerindeki ormanlık ve yaylak bölgelerde yıllardan beri yaylacılık yapılmaktadır. Kızılırmak Havzası Gastronomi ve Yürüyüş Yolu kapsamında belirlenen rotalar Bayat İlçemizi de içine almaktadır, amaçlanan turizm faaliyetleri bölgenin iklim ve bitki yapısıyla da örtüşmektedir. Doğa yürüyüşü, Kampçılık ve Karavancılık, Yaylacılık, İzcilik, Foto Safari gibi turizm türleri ilçede yapılabilir. İlçeye 25 km mesafede ilçenin kuzeyinde dağlık Karatepe mevkinde yer alan Kuşçaçimen Yaylasında yöre halkı yayla geleneğini sürdürmektedir. Zengin bitki örtüsü ile kaplı olan yaylada sarıçam, karaçam ve köknar ağaçları dikkati çekmektedir. Bol su kaynakları ve bozulmamış doğa yapısı ile yayla turizmine elverişli alanların başında gelir. Burada özellikle yaz aylarında kampçılık ve karavancılık yapılabilir. Bölgedeki Kunduzlu, Demirbükük ve Yalak Yaylaları da benzer faaliyetlerde kullanıma uygundur.

Bungalov türü evlerin yapılması, yol ve altyapı eksikliklerinin giderilmesi yerel halkın dışında farklı bölgelerden turizm amaçlı insanların buraya gelmesini sağlayacak ve yaylaya ilgiyi artıracaktır. Kunduz Göleti ve Bayat İlçesine 18 km uzaklıktaki Hasan Gölü'de kampçılık ve karavancılık yapılması amacıyla ilçenin doğa turizmi kapsamında değerlendirilebilir. İlçeye 3 Km uzaklıkta Peri Bacaları da ilginç yapısı ile dikkat çeken doğal bir oluşumdur.

### KÜLTÜR TURİZMİ

Derekutuğun Köyü, Eriklı, Karanlık Dere ve Mazi Önü Mevkilerinde M.Ö. 4. Bine tarihlenen alanda Eski Tunç Çağına ait seramik eserler ve bakır yataklarının varlığı tespit edilmiştir. Bir insanın güçlüğü gerektirdiği galerilerde arkeolojik çalışmalar yapılmıştır. Derekutuğun Maden Galerisi Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 1. Derece arkeolojik sit alanı olarak seçilmiştir.

Yerliköy Köyü, Akkaya Mevkii'nde ilçe merkezinin 7 km güneyinde yer alan Akkaya Höyük Hitit ve Roma Dönemine ait arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmiştir.

Kunduzlu Beldesi Karayolunun 5. Kilometresinde yolun sağında bulunan kireç taşı kayalıklarda, batı tarafında tek diğeri ise iki odalı olan ve Roma dönemine tarihlenen iki adet kaya mezarı vardır. İlçede ve köylerinde Hasan Çelebi, Kurtdede, Belören, Tevekli, İleği, Yenişihlar, Emirşah, Asma Tepesi ve Kubbetin adıyla bilinen 9 adet türbe olduğu tespit edilmiştir. Bunlardan Hasan Çelebi Türbesinin Hacı Bektaş Veli'nin yanında yetiştikten sonra Bayat halkını aydınlatmakla görevlendirilen Hasan Çelebi'ye ait olduğu rivayet edilmektedir. Türbenin mezar taşındaki kitabe Hasan Çelebi'nin ölüm tarihinin Hicri 900 olarak yazılı olduğu tespit edilmiştir." (Çağrı UZUN)



## Oğuzlar SYDV Mütevelli Heyeti'ne yeni üye

İl Genel Meclisi'nin Temmuz ayı toplantıları sürüyor.

İl Genel Meclisi, dün İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri'nde toplandı. Halil İbrahim Kaya başkanlığında gerçekleştirilen Temmuz ayının üçüncü oturumunda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Toplantıda Oğuzlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetine yeni bir üye seçildi. Boğazkale İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Mete-oğlu, Oğuzlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetine seçilmesi için Hasan Çoçak'ı önerdi. Yapılan oylama sonucunda Hasan Çoçak, Oğuzlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetine seçildi.

Öte yandan toplantıda Merkez'e bağlı Seydim



Köyü, Ortaköy'e bağlı Karahacip Köyü ve Sungurlu'ya bağlı Demirşeyh köylerine ait İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nca hazırlanan yerleşik alan ile civar sınır tespit raporu meclis üyelerinin bilgisine sunuldu. (Çağrı UZUN)



## SAKLI GÜZELLİKLER GÜN YÜZÜNE ÇIKARILACAK

İl Genel Meclisi Turizm Komisyonu, Merkez ve ilçelerin saklı güzelliklerini ortaya çıkarmak için çalışma başlatacak.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında Turizm Komisyonu Başkanı İkrâm Şahin, geçtiğimiz ay Turizm Komisyonu'na havale edilen yazılı önerge doğrultusunda Bayat'ın tarihi ve doğa turizmini meclis üyelerinin ve kamuoyunun bilgisine sundu.

Komisyon raporunun okunmasının ardından İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, her ilçenin tarihi ve doğal güzelliklerinin ortaya çıkarılması için çalışma başlatılacaklarını, çalışma sonucunda oluşturulacak komisyon raporlarının bir kitapçık haline getirilerek turizm fuarlarında katılımcılara dağıtılacağını ifade etti.

Öneri meclis üyeleri tarafından da olumlu karşılandı. (Çağrı UZUN)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Coğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açtılar. Kafasında maddi çıkarımdan daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





## 'Hoşgeldin bebek'

Sungurlu Belediyesi tarafından ilçede bebek sahibi olan ailelere yönelik 'Hoşgeldin bebek' projesi hayata geçirildi.

Belediye tarafından ilçede ikamet eden ve çocuk sahibi olan aileler için 'Hoş geldin bebek' projesi başlatıldı. Bugün uygulamaya konulan proje ile yeni doğan bebekler için ailelere Belediye Başkanlığı tarafından bebek seti hediye edilecek.

Belediye Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Meltem Açımaç, Hayata geçirilen proje kapsamında kız bebek annesi olan hemşerimiz Nuray Nefeslioğlu'na ve belediye personellerimizden ikinci kez baba olan Ertuğrul Gazi Abanuzoğlu'nu hastanede ziyaret ederek hediyelerini teslim etti. Hediye alan aileler Başkan Abdulkadir Şahiner'e teşekkürlerini ilettiler şeklinde konuştu. (İHA)

# Sağlık Kompleksi inşaatı TAM GAZ

Çorum Sağlık Kompleksi ve 112 komuta kontrol merkezi yapımına devam ediliyor

28 Haziran 2016 tarihinde İl Özel İdaresince ihalesi yapılan Çorum Sağlık Kompleksi ve 112 Komuta Kontrol Merkezi inşaatına devam ediyor.

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi yanında inşa edilen Sağlık Kompleksi ve 112 Komuta Kontrol Merkezi inşaatı işi bünyesinde; İl Sağlık Müdürlüğü, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği, Halk Sağlığı Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezi, Verem Savaş Birimi, Halk Sağlığı Laboratuvarı ve 112 Komuta Kontrol Merkezi Hizmet Birimleri yer alacak. Sağlık Kompleksinin inşaat maliyeti ise 23 milyon 255 bin TL.

Sağlık Kompleksi ile birlikte de sağlık hizmet tek bir noktaya toplanacak. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Çorum'da, bir devlet hastanesi, bir eğitim ve araştırma hastanesi, bir diş hastanesi ve sağlık kompleksi olmak üzere toplam 5 fiziki mekanda sağlık hizmeti verilecek. (Haluk Söylemez)



# Sungurlu, ilçe başkanından şikayetçi mi?

Sungurlu'ya gelen AK Parti İl Koordinatörü Recep Yıldırım'a partililerin, "İlyas Özkan başarısız, yeniden aday gösterilmesin" dediği iddia edildi.

Sungurlu'da yayın hayatına devam eden bir gazetede, AK Parti İl Koordinatörü Recep Yıldırım'a partililerin, "İlyas Özkan başarısız, yeniden aday gösterilmesin" dediği, AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan'ın gelecek kongre sürecinde yeniden aday gösterilmeyeceği iddia edildi.

AK Parti İl Koordinatörü Recep Yıldırım, İlçe teşkilatının geleceğini belirlemek için Sungurlu'ya gitti. İl Koordinatörü Recep Yıldırım, ilçe başkanlığında il genel ve belediye meclis üyeleri, kadın ve gençlik kolları başkanları, eski ilçe ve belediye başkanları ile görüşerek, mevcut yönetimin durumu hakkında bilgi aldı.

Dün akşam saatlerinde ilçe teşkilatına gelen İl Koordinatörü Yıldırım, gece geç saatlere kadar partililerle görüşmelerde bulundu. Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan AK Parti İl Koordinatörü Recep Yıldırım, "İlçe yönetimini ilçe başkanı temsil ediyor. Kongre süreciyle ilgili neler yapabileceğimizi görüştük. Görüşmelerimiz il merkezinde de devam edecek. Milletvekillerimizle görüşeceğiz, eski milletvekili arkadaşlarımızla fikir alışverişini yapacağız.



Eski il başkanlarımız, eski kadın ve gençlik kolları başkanlarımızın hepsinin fikirlerini alıp Genel Merkeze Teşkilat Başkan Yardımcımıza soracağız. Teşkilat Başkan Yardımcımız, Teşkilat Başkanımız Mustafa

Ataşa'ya iletilecek, ondan sonra en son mührü Recep Tayyip Erdoğan vuracak." dedi.

Yapılan görüşmelerde ilçe teşkilatının başarısız ve İlyas Özkan'ın da yeni-

den aday gösterilmemesi yönünde görüşlerin ağırlıklı olduğu öğrenildi. İl Koordinatörü Recep Yıldırım, teşkilatla ilgili çantasına koyduğu bilgilerle ilçeden ayrılırken, son sözü Cumhurbaşkanı ve

AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan söyleyecek.

### KADROLAR DEĞİŞECEK

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, AK Parti Genel Başkanı olduğu süreçten itibaren partideki metal yorgunluğa işaret ederek değişim sinyalleri vermişti. Bazı teşkilatlarda ve belediyelerde zayıf noktalar belirlendi. Bu kapsamda teşkilatlarda yüzde 40 ila 60 arasında değişim bekleniyor.

Kongrelerin startını veren AK Parti, teşkilatlarda metal yorgunluğu olan yönleri tespit etti. Bazı teşkilatlarda ve belediyelerde zayıf noktalar belirlendi. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Başkanı olduğu süreçten itibaren partideki metal yorgunluğa işaret ederek değişim sinyalleri vermişti.

### EN AZ YÜZDE 40 EN ÇOK YÜZDE 60

Bu kapsamda teşkilatlarda yüzde 40 ila 60 arasında değişim yapılması bekleniyor. Metal yorgunluk tespit edilen kadrolar, bayrağı, genç ve dinamik yeni isimlerle devredecek. Bölgesel dengeyi de gözetilecek olan AK Parti illerde önde gelen STK temsilcilerine davet gönderecek. (Haber Merkezi)

Borcunu yapılandırılana ve emeklilere Ziraat Bankası kredi verecek.

# SGK'dan 'Kredi' müjdesi

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdür Vekili Birol Özkan, Ziraat Bankası ile yapılan protokol çerçevesinde borcunu yapılandırılan ve emekli aylığı alan vatandaşlara prim borcu kredisi verileceği açıkladı.

Konuyla ilgili yazılı bir basın açıklaması yayımlayan Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdür Vekili Birol Özkan, 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması kanunuyla borcunu yapılandırılan ve emekli aylığı alan sigortalılara 31 Temmuz tarihine kadar prim borcu kredisi verileceği ifade etti.

Özkan, açıklamasında şunları söyledi: "Sosyal Güvenlik Kurumu ile T.C. Ziraat Bankası

arasında imzalanan İşbirliği Protokolü çerçevesinde borçlarını 7020 sayılı kanun gereğince yapılandırılan ve yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılarımız 31.08.2017 tarihine kadar Ziraat Bankasından prim borcu kredisi kullanabileceklerdir.

(BAĞ-KUR) kapsamında olan ve bu kapsamdaki hizmetleri dikkate alınarak aylık bağlanacak sigortalıların birikmiş sigorta prim borçlarının (yapılandırılmış sigorta primi, yapılandırılmamış genel sağlık sigortası borcu ve durdurulan sürelerin ihyası dahil) tasfiyesi nedeniyle,

BAĞ-KUR kapsamında hizmetlerine ait sigorta

prim borcu (zorunlu veya isteğe bağlı) bulunup, bu hizmetler dikkate alındığında 5510 sayılı kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi gereğince aylık bağlanacak sigortalıların sigorta prim borçlarının tasfiyesi nedeniyle,

4/(a) SSK ve 4/(b) BAĞ-KUR kapsamında hizmeti olup, 4 (b) BAĞ-KUR hizmetlerine ilişkin prim borcu bulunan veya borcu bulunmamakla birlikte yalnızca durdurulan sürelerin ihyasını veya hizmet borçlanması bulunmamakla birlikte yalnızca durdurulan sürelerin ihyasını veya hizmet borçlanması (doğum, askerlik, sanatçı) yaparak yaşlılık aylığı bağlanılmasına hak kazanan 4 (a) SSK veya 4 (b) BAĞ-KUR kapsamındaki sigortalılarımız T.C. Ziraat Bankasından masrafsız olarak (hayat sigortası ve yasal yükümlülükleri hariç) %1,05 faiz oranı ile 36 aya kadar vadeli kredi kullanabileceklerdir." (Haber Merkezi)



## SGK'dan medikal toplantısı

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlüğü ile 53. Bölge Eczacı Odası işbirliğinde eczacılara yönelik olarak medikal toplantısı düzenlendi.

Medikal malzemelerin eczanelerden medula sistemine girilerek verilmesine 1 Temmuz 2017 tarihi itibarıyla başlandı. Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu ile Çorum Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü işbirliğinde bugün SGK İl Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda uygulamayla ilgili olarak eczacılara yönelik bir toplantı düzenlendi.

Toplantıda eczanelerden tıbbi malzeme temini, ürün takip sistemi işlem basamakları ve medula giriş işlemleri hakkında eczacılara kapsamlı bilgiler verildi. Çorum Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Sosyal Merkez Müdürü lüğü Tıbbi Malzeme yetkililerinin sunum yaptığı toplantıya SGK İl Müdür Yardımcısı Birol Özkan ile Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

Çorum'da faaliyet gösteren eczanelerin yoğun katılım sağladığı toplantıda, medikal firmaları da yer aldı. (Haber Merkezi)

## ÇORUM'DA BİN 729 Kişi BORCUNU YAPILANDIRDI



Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdür Vekili Birol Özkan, Çorum'da 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması kanunu kapsamında 724'ü işveren olmak üzere toplam 1729 sigortalının yapılandırılmaya başvurduğunu söyledi.

Toplamda 19 milyon 478 bin TL'lik bir yapılandırmanın söz konusu olduğunu belirten Özkan, "7020 sayılı kanun kapsamında ilimizde 724'ü işveren olmak üzere 1729 sigortalımız yapılandırma işlemlerini gerçekleştirmişler olup, 03.07.2017 tarihi itibarıyla toplam 19.478.018,00 tutarında borç yapılandırılması yapılmıştır" dedi. (Haber Merkezi)



Birol Özkan



# Rektör Alkan, minik üniversitelileri ziyaret etti

**Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çocuk Üniversitesi'nde eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi.**

İlki geçtiğimiz yıl, ikincisi ise bu yıl organize edilen Hitit Üniversitesi Çocuk Üniversitesi'ni Rektör Alkan ziyaret etti.

Programın güncellenip yeni derslerin eklenmesiyle devam eden etkinliğin, öğrencilerin ilgi ve becerilerinin ortaya çıkarılıp hedeflerini belirlemelerinde önemli bir rol oynayacağını ifade eden Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Üniversite olarak Çorum'a ve bölgesine bilimsel, sosyal, kültürel ve ekonomik katkı sağlayan etkinlikler gerçekleştirmeye devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Günümüz küresel dünyasının ihtiyaçlarına dönük derslerin yer aldığı çocuk üniversitesinin etkinliklerinde öğrencilerin heyecanını paylaşan Rektör Alkan, üniversitenin öğretim elemanları eşliğinde öğrencilerin gerçekleştirdikleri faaliyetlere katıldı.

Rektör Alkan, HİTÜ Çocuk Üniversitesinin çocuklara uygulamalı bilimsel çalışma imkânları sunan, geleceğe yönelik meslek



seçimlerini daha bilinçli yapmalarını ve eğlenirken öğrenmeyi sağlayan, üniversiteyi toplumla daha

yakın hale getiren bir program olduğunu ifade ederek, "Üniversitemiz bünyesinde HİTÜ Çocuk

Üniversitesi programını oluşturmamızdaki temel amacımız, ülkemizin gelecek mimarları çocuklarımızın bilimsel faaliyetler içinde bulunmasını sağlayarak merak duygularını ortaya çıkartmak, araştırma yapma kültürünü geliştirmek, kendi becerilerini tanıyarak meslek seçimi yapmalarında önemli bir basamak oluşturmak ve en önemli çocuklarımızı üniversite ortamıyla tanıştırmaktır" dedi.

Tüm öğrencilere verimli, keyifli ve güzel bir etkinlik geçirmeleri temennisinde bulunan Rektör Alkan, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti. (Haber Merkezi)



## KAYIT DIŞI İSTİHDAMIN TÜRKİYE'YE FATURASI 65 MİLYAR TL

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Avrupa Birliği (AB) desteği ile yürüttüğü "OKA Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Ediyor-2" projesi ile Türkiye ekonomisinin yüzde 34'üne tekabül eden 65 milyar TL'nin ülke ekonomisinde kalması için çalışma yürütüyor.

OKA tarafından Çalıřma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon Daire Başkanlığının desteği ile Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat Bölgesinde yürütülen sigortasız işçi çalıştırılmamasına yönelik proje kapsamında binlerce kişiye ulaşıp, kayıtsız istihdamın önemi anlatıldı. 65 milyar TL'nin ülke ekonomisinde kalması için çalışma yürüten OKA Planlama Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı İbrahim Ethem Şahin ile Proje Genel Koordinatörü Kübra Ceviz, projenin sonlanmasına yakın açıklamalarda bulundu.

OKA olarak bugüne kadar 11 AB projesini başarıyla tamamladıklarının altını çizen İbrahim Ethem Şahin, "Türkiye'de 26 tane kalkınma ajansı var. OKA da bunlardan bir tanesi. Amasya, Samsun, Tokat ve Çorum illerinde bölgesel kalkınmayı sağlamak üzere, bölge için gelişmişlik farklarını azaltmak üzere faaliyetler yürüten bir kalkınma ajansıyız. Türkiye'deki kalkınma ajansları arasında ajansımızın en önemli farklarından bir tanesi de 2008'den 2017 yılına kadar olan 8-9 yıllık dönem içerisinde AB kaynaklı projelerde gösterdiği başarıdır. Bu çerçevede ajansımız 11 tane birbirinden farklı AB projesini başarıyla yürütmüş, uygulamış, bu çerçevede bölgemize 60 milyon euroya yakın dış kaynağın gelmesini sağlamıştır" dedi.

**"SOSYAL GÜVENCESİZ ÇALIŞMANIN ÜLKEMIZE VERDİĞİ ZARAR 65 MİLYAR TL DÜZEYİNDE"**

Kayıt dışı istihdamın ülke ekonomisine verdiği zararlar hakkında bilgiler veren Şahin, "OKA Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Ediyor-2 Projesi, daha önce uyguladığımız projenin devamı mahiyetindedir. Bu projedeki en temel hareket noktamız, sigortasız işçi çalıştırmanın ülkemiz ekonomisine ver-



diği zarardır. Sosyal güvencesiz çalışmanın ülkemize verdiği zarar 65 milyar TL düzeyindedir. Ülkemizin toplam ekonomisinin yüzde 34'ü düzeyinde kayıt dışılık söz konusu. Biz bu proje ile ülkemizde bu denli büyük zararları olan kayıt dışı istihdamla mücadele etmek, farkındalığı artırmak, bilinçlenmeyi sağlamak ve sonuç odaklı faaliyetleri gerçekleştirmek üzere bir dizi faaliyet gerçekleştirdik. Proje faaliyetlerimiz büyük ölçüde tamamlandı. Bu projelerde bize destek olan herkese teşekkürleri-

mi sunuyorum" diye konuştu.

**"GELECEK NESİLLERİ SİGORTALI ÇALIŞMA KONUSUNDA BİLGİLENDİRDİK"**

Proje kapsamında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler veren Proje Koordinatörü Kübra Ceviz ise "Bu projenin en önemli hedef grubu öğrencilerdir. İlkokul, ortaokul, lise ve üniversite öğrencilerine çeşitli yollarla ulaşmayı hedefledik. Binlerce öğrenciye ulaştık. 2 bin ilkök öğrencisine çizgi

film izleterek sigortalı olmanın önemini anlattık. Onlardan çok iyi geri bildirimler aldık. Ailelerine sigortalı olmanın öneminden bahsettik. Alo 170'i öğrendiler. Bu bizim için çok güzel bir geri dönüş oldu. Aynı hedef kitesine bir de resim yarışması düzenledik. 267 resim yarışmaya katıldı. Öğrenciler resimlerinde kayıt dışı istihdamı çok güzel anlattılar. En azından gelecek nesiller sigortalı olma konusunda fikir sahibi oldular. İşletme sahiplerine devletimizin destek ve hibelerinden bahsettik. 147 işletme temsilcisiyle bu anlamda görüştük. 20 işletmeye işletme koçu desteği verdik. Onlar işletme koçlarımızla 400 saat bire bir görüşmeler yaptılar ve kapasitelerini güçlendirdiler. Bölgemizde bulunan 60 sendika temsilcisine çalışan hakları ve savunuculuk medya iletişim eğitimleri verdik. Proje kapsamında öğretmenler, imamlar ve muhtarlarla bire bir köylerde bilgilendirme yaptık. Bu faaliyetleri sosyal güvenlik uzmanlarıyla birlikte yaptık. Yayıtlı olmaları için neler yapmaları gerektiğini anlattık. Kayıt dışı çalışan herkese, 'Kayıtlı olun, sigortalı olun, hayata kayıtsız kalmayın' uyarısında bulunmak istiyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)



### KEFİR NEDİR?

Kefir tanelerinden oluşan bir çeşit süt içeceğidir. Kafkas orijinli olduğu söylenir. İlk kez Türkler tarafından yapılmıştır. Türkçe olarak 'kef' yada 'keyf' kelimesinin kökeninden türemiş bir sözcüktür. Keyif verir anlamında bir kelimedir. Laktik asit ve etil alkol fermantasyonlarının birlikte gerçekleşmesiyle oluşan bir içecektir. İnek, keçi ve koyun sütlerinden elde edilebilir. Son zamanlarda yurtdışında birçok ülkede de üretimine başlanmış ve raflardaki yerini almıştır. Sağlık açısından oldukça faydalıdır. Tadı ayrına benzer fakat daha ekşi ve keskindir.

#### KEFİR FAYDALARI NELERDİR?

Probiyotik bir içecek olması kefirini daha da faydalı hale getiriyor. Sağlığa birçok faydası bulunan bu şifalı içecek sık sık tüketilmelidir. Özellikle çocuklara da belli bir yaştan sonra kefir içme alışkanlığı kazandırılarak birçok hastalığa karşı koruma sağlanabilir. Kefir faydalarından bazıları şunlardır:

1. Yüksek oranda kalsiyum içerir. Yüksek kalsiyum içeriği nedeniyle kemik ve dişlerin yapısını korur. Aynı zamanda dişlerin çürümmesini engeller.
2. İyi bir aminoasit kaynağıdır.
3. Rahatlatıcı etkiye sahiptir.
4. Alerjik hastalıklara karşı koruma sağlar.
5. Sindirim sistemini rahatlatır, bağırsaklara fayda sağlar.
6. Yüksek miktarda B vitamini içerir.
7. Sinir sistemi için önemli bir etkiye sahiptir. Stres ve depresyonu önleyici etkisi vardır.
8. Yapılan bir araştırmaya göre kan basıncını düzenlemeye yardımcı eder.
9. Vücudumuz için oldukça büyük önemi olan fosfor mineralini içerir.
10. İçerdiği fosfor sayesinde hücre gelişimine yardım eder, enerji verir.
11. Kolesterolü düzenleyici etkisi vardır.
12. Egzama gibi vücutta çıkan yaraların iyileşmesine fayda sağlar.
13. A ve D vitamini kaynağıdır.
14. Göz sağlığını korumaya yardımcı eder.
15. Kansızlığı önler.
16. Probiyotik etkisi nedeniyle bağırsaklarda bulunan zararlı mikroorganizmaların gelişimini ve büyümesini engeller.
17. Dengeli ve besleyici bir gıdadır.
18. Yaşlanma etkisini geciktirir ve genç kalmaya yardımcı eder.
19. Bağışıklık sistemini güçlendirir.
20. Uyku bozuklukları yani uykusuzluğa iyi gelir. Düzenli bir uykuya sağlar.
21. Dikkat eksikliğini önler, odaklanma sorununu azaltır.
22. Kronik yorgunluğa karşı dinlenmeye yardımcı eder.
23. Çağımızın hastalığı kansere karşı da koruma sağlar. Tümör hücreleri inhibe eder ve gelişimlerini önler.
24. AIDS için de faydalı bir içecektir.
25. Kalp ile dosttur, kalbi korur.
26. Vücuttaki ödemin atılmasına yardımcı eder.
27. Vücutta sivilce oluşumunu önler.
28. Zeka ve zihin gelişimine yardımcı eder.
29. İdran sulandırır.
30. Üreme hormonlarına faydalı etkisi bulunduğu için üremeyi teşvik eder.
31. Akciğerlere fayda sağlar.
32. Düzenli kefir tüketimi ile bağırsak bozuklukları giderilir.
33. Bağırsak hareketlerini teşvik eder.
34. Sinüzit rahatsızlığına fayda sağlar.
35. Kadınlarda ve erkeklerde cinsel isteği artırıcı etkisi bulunmaktadır.
36. Midedeki şişkinliği azaltır.
37. İyi bir protein ve magnezyum kaynağıdır.
38. Gut hastalığına iyi gelir.
39. Antibakteriyel özelliği vardır.
40. Kabızlık ve hazımsızlığı önleyici etkisi vardır.
41. Böbrekleri korur ve safra kesesi hastalıklarına iyi gelir.
42. Hamilelik sırasında tüketilirse anne ve bebek için yarar sağlar.
43. Şeker hastalığına iyi gelir, yüksek şekeri düşürür.
44. Ülsere karşı fayda sağlar.

Birçok rahatsızlığa karşı koruma sağlanması ve birçok hastalığın iyileşme sürecinde rol oynaması nedeniyle çokça tüketilmesi gereken bir içecektir.

#### KEFİR İLE YOĞURT ARASINDAKİ FARKLAR NELERDİR?

Yoğurt ile kefir sütün mayalanmasından elde edilen süt ürünleridir. Fakat kefir yoğurda göre daha fazla sindirimi rahatlatan, vücutta yararlı bakteriler içerir. Ayrıca kefir direkt olarak probiyotik bakterileri içerirken yoğurt probiyotik bakterileri üretimini teşvik eder. Kefir yeyince direkt olarak probiyotik bakterileri vücudunuza almış olursunuz, fakat yoğurt ile sadece bu bakterilerin üretimi için vücudunuza teşvik edersiniz. Bu yüzden kefir tüketmek oldukça önemlidir.

#### PROBİYOTİK NEDİR? PROBİYOTİK BAKTERİ NE DEMEKTİR?

Vücudumuzda, özellikle bağırsaklarımızda yararlı ve zararlı bakteriler yaşar. Patojenler olan zararlı bakteriler vücudun dengesini bozar, hastalıklara sebep olur. Probiyotikler olan yararlı bakteriler ise sindirim sistemine fayda sağlar, sindirimi düzenler. Probiyotik bakteriler sindirimi rahatlatır, bağırsak sağlığını düzenler, ishal yada kabız olma durumlarını yok eder. Bağırsaklarda gaz, şişkinlik oluşumunu engeller. Ayrıca bu faydalı bakteriler sayesinde kolon kanseri yada mesane kanseri gibi kanser türlerine yakalanma riski azalır. Çeşitli hastalıklar ve antibiyotik ilaçların kullanımı bağırsak florasındaki yararlı bakterilerin yaşamasını engeller ve faydalı bakterilerin yok olmasına sebep olur. Bu gibi durumlarda probiyotik bakterilerle içeren yada probiyotik bakterileri üretimine destek olan gıdaların, şifalı yiyeceklerin tüketilmesi gerekir.

#### PROBİYOTİK BESİNLER HANGİLERİDİR?

Kefir ve süt probiyotik bakterileri içeren şifalı yiyeceklerin başında yer alır. Yoğurt ise probiyotik bakterileri oluşumunu teşvik eden bir besindir. Ayrın ve peynir de bu yararlı bakterilerin oluşumuna fayda sağlar. Kısacası süt de dahil olmak üzere tüm süt ürünleri probiyotik besinlerdir. Pastörize edilerek saklanmamış olan doğal zeytinler ve turşularda probiyotik oluşumu destekler. Ayrıca lahanaya turşusu da probiyotik oluşuma katkı sağlayan yiyeceklerdendir. Yalnız unutmamak gerekir ki her şeyin fazlası zararlıdır. Bu yüzden probiyotik besinler de aşırı miktarda tüketilmemelidir.

## KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A  
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

## özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002







# Biçerdöver kontrolleri başladı

Çorum'da hasat sezonunun başlamasıyla birlikte biçerdöver kontrolleri de başladı.

Biçerdöver kontrollerini yerinde inceleyerek hem üreticiler hem de biçerdöver operatörleri ile görüşen İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Vekili Yusuf Şahinbaş, yaptığı açıklamada, "Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü olarak biçerdöver kontrollerinin titizlikle yapılması amacıyla il genelinde 40 teknik elemanla 18 ekip oluşturarak biçerdöverlerin arazide sürekli kontrolünü yapacağız. Çiftçilerden istihdamımız bu konuda ekiplerimize yardımcı olmalıdır. Bu yapılan işin aynı zamanda kendi menfaatlerine olduğunu unutmamalıdır" dedi. İl Müdürü Vekili Yusuf Şahinbaş ayrıca üreticilerin sorunlarını ve isteklerini dinleyerek, gerekli bilgilendirmelerde bulundu.

Yusuf Şahinbaş, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Dünyamızda ve özellikle ülkemizde insanın beslenmesinde en önemli temel gıdanın tahıl ve tahıldan elde edilen ürünler olduğu herkesin malumudur. Birim alandan elde edilen tahıl üretiminin artırılması için yapılan çalışmaların yanı sıra gerçekleşen üretimin en az kayıpla ve daha kısa zamanda ekonomiyeye kazandırılması gerekmektedir. Hasat olgunluğuna erişen ürün zamanında ve iyi ayarlanmış biçerdöverlerle tekniğine uygun bir şekilde hasat edilmelidir. İşte bu aşamada İl Müdürlüğü olarak ilimizde hasat sezonunun başlamasıyla biçerdöver kontrollerine başlamış bulunmaktayız.

Alın teri ve emek harcayarak yetiştirdiğiniz ürünü nüze sahip çıkınız ve yaptığınız emeği küçümsemezsiniz. Biçerdöver sahip ve operatörlerinin art niyet olmasa bile hububat hasadı sırasında dane kayıplarına sebebiyet vermelerine göz yummayınız. Biçerdöver ile hasatta ortaya çıkan dane kayıpları hiç şüphesiz ülke ekonomisine her yıl milyonlarca lira zarara neden olmaktadır. %1 oranındaki dane kaybı dahi 180.000 ton hububatın tarlada bırakılması demektir. Bu kayıpların asıl nedeni teknik bilgi yetersizliğinden, biçerdöver ayar ve bakımlarını yeterince yapılmaması, aşırı kazanç isteğiyle hızlı ve yüksekte biçim yapılmasıdır.



Biçerdöverle hasatta meydana gelecek ürün kayıplarının önlenmesinde en büyük görev ürün sahiplerine yani sizlere düşmektedir. Çünkü iş başında siz varsınız ve hasadın başından sonuna kadar takip edebilme imkânına sahipsiniz. Bu nedenle; Hasat olgunluğuna gelmeyen ekinlerinizi hasat ettirmeyiniz. Hasada başlama ve bitiş saatlerini günün hava şartları ile mahsulün nem oranını dikkat alarak belirleyiniz. Biçerdöver operatör belgesi olmayan ehliyesiz kişilere hasat yaptırmayınız. Hasat esnasında biçerdöver sürücüsünün yanında değil, daima biçerdöverin

arkasında olup, dane kaybını kontrol ediniz. Eğer biçerdöverin dane kaybına neden olduğunu tespit ederseniz operatörü ikaz ediniz. Bu konuda gerekirse Gıda Tarım ve Hayvancılık İl ve İlçe Müdürlüklerinden yardım isteyiniz. Gereğinden fazla hız yapmadan ürünü dipten biçtiğiniz ki, hem dane hem de sap kayıplarını önleyiniz. Arpa hasadını tamamlamış biçerdöverlerin, gerekli temizliği yapılmadan buğday hasadına başlamasına müsaade etmeyiniz. Fazla dane kaybına neden olan sürücüler Gıda Tarım ve Hayvancılık İl veya İlçe Müdürlüklerine bildirinizi. Nasıl ki, 'Damlaya damlaya göl oluyorsa', üründe de 'Dane dane ton olur'. Ürününüz bol, hasadınız bereketli olsun." (Haber Merkezi)



## 190 Bin SÜLÜN DOĞAYA SALINDI



Orman ve Su İşleri 11'inci Bölge Müdürlüğü tarafından Gelemen Sülün Üretim İstasyonunda 14 yılda 190 bin 25 sülün üretilip doğaya salındı. Orman ve Su İşleri 11'inci Bölge Müdürü Mehmet Siddık Kılınçer, doğal yaşam çalışmalarını hakkında açıklamalarda bulundu. 1969 yılında kurulan Gelemen Sülün Üretim İstasyonunda üretilen sülünler hakkında bilgiler veren Kılınçer, 14 yılda 190 bin 25 sülün üretilip, doğaya salındığını söyledi.

### BİN ADET SÜLÜN ÇORUM'A

2017 yılında 14 bin sülün daha üreteceklerini ifade eden Kılınçer, sülün üretimi çalışmalarını hakkında şunları söyledi: "Sülün varlığını arttırmak için 1969 yılından bu yana çalışma

yaşılıyor. Orman ve Su İşleri Bakanlığınca ait olan ve 1969 yılında kurulan Gelemen Sülün Üretim İstasyonunda üretim çalışmaları, yaban hayatı destekleniyor. Gelemen Sülün Üretim İstasyonunda son 14 yılda 190 bin 25 adet sülün üretilmiş ve Türkiye'nin muhtelif şehirlerinden doğalarına uygun alanlara yerleştirilmiştir. Hali hazırda üretim döneminde bulunan sülünler de yaklaşık 16 bin civciv yumurtadan çıkmıştır ve 2017 döneminde de 14 bin sülün üretilip doğaya yerleştirilmesi planlanmaktadır. Üretim döneminin sona ermesinden itibaren, 4 bin adet sülün Samsun'a, 3 bin adet sülünün Sinop'a 3 bin adet sülünün Giresun'a, 2 bin adet sülünün Kocaeli'ne, bin adet sülün Bolu ve bin adet sülün Çorum iline yerleştirilecektir." (İHA)

**ELEMAN ARANIYOR**

FİRMAMIZDA ÇALIŞACAK E SINIFI EHLİYETLİ, VİNÇ KULLANACAK BAY ÇALIŞMA ARKADAŞI (EMEKLİ DE OLABİLİR) ALINACAKTIR.

**DALYANLAR OTO KURTARMA**

0537 565 85 60

**SATILIK VİLLA ARSASI**

BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ 360 M<sup>2</sup> VİLLA ARSASI (KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL: 0535 441 11 11

**KİRALIK PİDE FIRINI**

İNKILAP CADDESİ NO: 8 ADRESİNDE BULUNAN PİDE FIRINI KİRALIKTIR.

MÜRACAAT TEL: 0532 655 18 79

**YENİ BARKO**

**Sıfır'dan Otuzbeş'e**

Abdulkadir DURU

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

20.00 TL

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime cidden önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç tasıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve özü kütürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

**Namaz Vakitleri** **BUGÜN**

**İmsak 03:12**  
**Güneş 05:09**  
**Öğle 12:52**  
**Akşam 16:48**  
**Akşam 20:22**  
**Yatsı 22:09**

## VEFAT EDENLER

- Yayıncı Köyü'nden, Elitpark Hastanesi çalışanı Ahmet ve Hakkı PERK'in babası Ali PERK.
- Mislerovacı Köyü'nden gelme, Muharrem ve Merhum Erol BALKIZ'ın babası, Şoförler Cemiyeti'nden emekli Kazım BALKIZ.
- Doğanlar Köyü'nden gelme, Ahmet ve Cengiz YILDIRAN'ın babası, İsmail KÜLCÜ ve Lütfü KADİFE'nin kayınpederi, Kalıpcı Bedri ve Sabri YILDIRAN'ın amcası Abdülkadir YILDIRAN.
- Yenice Köyü'nden gelme, Sultan KAYI, Serkan ANAKLI ve Funda BİYİK'in babası, Necati ANAKLI, Aysel KOCA, Sade GÜLŞEN ve Merhum Cemalettin ANAKLI'nın kardeşi Hüseyin ANAKLI.
- Emekli Astsubay Merhum Hasan GÜNAL'ın eşi, Ercan, Ayca, Sercan, Gürcan ve Merhum Özcan GÜNAL'ın annesi Ayşe GÜNAL.
- Emekli öğretmen, Süleyman YILDIRIM'ın kardeşi Mimar Selim YILDIRIM'ın babası, İnşaat mühendisi Selçuk YILDIRIM'ın amcası Halil İbrahim YILDIRIM.
- Memduh, Şahin, Şevket, Servet ve Ünal USLU'nun kardeşi, Adnan ve Aydın USLU'nun babası, Hasan YANAŞMA ve Murat ÇAĞIL'ın kayınpederi Metin USLU.

## TARİHTE BUGÜN

- 1924- Dr. Safiye Ali Hanım başkanlığında bir heyet Uluslararası Kadınlar Kongresi'ne katılmak üzere Londra'ya gitti.
- 1927- Danıştay göreve başladı.
- 1953- Edirne depreminde ağır hasar gören tarihi Edirne Saat Kulesi yıkıldı.
- 1957- Hükümet, İstanbul Gazeteciler Sendikası'nı bir süre için kapattı.
- 1965- Milli İstihbarat Şekilatı Kanunu Meclis'de kabul edildi.
- 1968- Öğretmenler Kurultayı'nda temel eğitimin sekiz yıl olması istendi.
- 1969- "İnce Memed" romanının senaryosu sansüre takıldı. Romanın yazarı Yaşar Kemal, "Sansür Anayasa'ya aykırıdır" dedi.
- 1971- Sıkıyönetim İstanbul'daki demiryolu işçileri grevini erteledi.
- 1972- Savcılık Bülent Ecevit hakkında soruşturma açtı.
- 1972- Nihal Atsız ırkçılık yaptığı iddiasıyla 15 aya mahkûm oldu.
- 1979- Savcılık Milliyetçi Hareket Partisi hakkında soruşturma başlattı.
- 1979- Kısa adı Töb-Der olan Tüm Öğretmenler Birleşme ve Dayanışma Derneği Giresun bölge avukatı Alaattin Aydemir öldürüldü.
- 1980- Çorum'da Mayıs sonunda başlayan olaylar Temmuz'un ilk haftasında iyice tırmandı. Gerilim, Milliyetçi Hareket Partisi genel başkan yardımcısı Gün Sazak'ın öldürülmesiyle başlamıştı. Sağ görüşlüler Alevi ve sol görüşlülerin oturduğu mahallelere saldırdılar. 29 Mayıs - 6 Temmuz arasında aralıksız devam eden olaylarda 48 kişi öldü.
- 1982- Bülent Ecevit, demecileri nedeniyle 2 ay 27 gün hapse mahkûm oldu.
- 1988- Asil Nadir Günaydın gazetesi ile sekiz günlük ve bir haftalık dergi çıkaran Veb Ofset yayın grubunu satın aldı.
- 1988- Yedi yıldır süren Devrimci Sol davasında savcı 180 sanık için idam cezası istedi.
- 1991- Dr. Lale Aytaman, Muğla valiliğine atandı. Aytaman, ilk kadın vali oldu.
- 1995- Ankara Valiliği, Büyükşehir Belediye Meclisi'nin şehrin simgesi Hitit Güneşi'ni "camii" ile değiştirme kararını reddetti.
- 1996- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde gazeteci yazar Kutlu Adalı öldürüldü.
- 1997- Devlet Bahçeli Milliyetçi Hareket Partisi genel başkanı seçildi. Kongrede; Bahçeli 697, Tuğrul Türkeş 487 oy aldılar.
- 1999- Devlet Bakanı Hikmet Uluğbay, intihar girişiminde bulundu.

**KESİN KARAR**

6 TEMMUZ 2017 PERŞEMBE YIL: 2 / SAYI: 490

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Ecevit Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa ilan	750 TL
Yitik	15 TL

**ABONE ŞARTLARI**

6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL

Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL

Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO

Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL









## NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

**LEBLEBİCİOĞLU ECZ.**  
(TEL: 224 56 83)  
GAZİ CAD. 8. SOK. 3/B

**ŞAHİN ECZ.**  
(TEL: 234 73 00)  
M. SİNAN MAH 5. CAD.  
NO: 1/C  
METROPOL YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
				
En Yüksek	27°C	29°C	29°C	30°C
En Düşük	12°C	10°C	9°C	10°C



# FENERBAHÇE'DEN BELEDİYESPOR'A

Çorum Belediyespor yönetimi, yaptığı görüşmeler sonrasında Fenerbahçe U21 takımından Mehmet Zahid Çınar ile anlaştı. Orta sahada görev yapan genç futbolcu ile dün 2+1 yıllık sözleşme imzalandı. 1997 İstanbul Kadıköy doğumlu olan Zahid Çınar, geçtiğimiz sezon Fenerbahçe U21 takımında, 21 maçta görev yaptı ve 2 gole imza attı. (Haber Merkezi)



## 11 yaşında siyah kuşak

Osmancık Beyaz Kaplan Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları Samsun'da yapılan terfi sınavlarında başarılı olarak 11 yaşında siyah kuşak sahibi oldular.

01 Temmuz 2017 tarihinde Samsun'da gerçekleştirilen Taekwondo Türkiye Federasyonu'nun Tekvando Siyah Kuşak Dan ve Terfi Sınavları Atatürk Spor Salonunda yapıldı.

Osmancık'tan Beyaz Kaplan Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Mustafa Kemal Eken, Mustafa Şen ve Süreyya Efe Büyükkuruyaylı siyah kuşağa terfi etti.

Osmancık'ın en minik siyah kuşağı sahibi olan Mustafa Şen ve Süreyya Efe Büyükkuruyaylı 11 yaşında terfi etmiş oldular.

Antrenör Ali Rıza Kavak sporcularını sınavda ve sınavdan sonrada yalnız bırakmadı. Kavak, 4 yılın emeğini siyah kuşağa geçerek elde ettiklerini dile getirerek, sporcularını tebrik etti ve başarılarının devamını diledi. (Haber Merkezi)



## Motokros tutkunları bu sefer Kartal Dağı'na tırmandı

Sungurlu'da ki motokros tutkunları bu sefer 1700 rakımlı Kartal Dağı'na tırmandılar.

Hafta sonu bir araya gelen macera ve adrenalin tutkunu motokrosçular, ilçede arazileri karış karış geziyor. Geçtiğimiz ay Aygar Dağı'na tırmanan motokros tutkunları bu sefer 1700 rakımlı Kartal Dağı'nın zirvesine çıktılar.

Behiç Akkaş, Mahmut Karaman, Günay Begit, Buğra Kopan, İbrahim Biçer, İlyas Uzunkaya, Ömer Özerbil, Nurullah Yelmenoğlu, Fatih Yelmenoğlu, Ali Kuzay, Esat Pugur ve Hacı Veli Toklu'dan oluşan motokros ekibi hız kesmeden maceraya devam ediyor.

Hepsi toplumda belli yerlere gelmiş isimlerden oluşan ekip, bu hafta sonu zorlu arazi koşullarına

karşı mücadele ederek Kartal Dağı'na tırmandı. Ekip, dağın zirvesinden Uğurludağ ilçesi sınırlarına kadar motorlarla giderek tekrar ilçe merkezine geri döndü. Hafta sonları tutkunu oldukları motorlarla gezen ekip üyeleri, doğa ile iç içe olmalarının kendilerine haftaya daha iyi başlama enerjisi verdiğini ifade etti.

Hobi olarak yaptıkları sporu her yıl bir araya gelerek geleneksel hale getirdiklerini anlatan motokros tutkunları, ilçede motosiklet sporları ile ilgilendiklerini, her hafta sonu farklı noktalara günü birlik tur düzenlediklerini belirtti.

Fırsat buldukça hobileri olan motokros heyecanını tekrarlamaya çalıştıklarını anlatan grup üyeleri, yaptıkları sporla adrenalin ve macerayı aynı anda yaşadıklarını söyledi. (Haber Merkezi)



## Zeki Öztekin'den Milli Eğitime tanıtım kitapçığı

Sun-Ka Kağıt Genel Müdürü Zeki Öztekin, Milli Eğitim Müdürlüğü'nün "Ortaöğretim Okulları Tanıtım Kitapçığı"nın basılmasına maddi destek sağladı.

"Varlık Sebebin Mesleğin" projesi kapsamında ilçedeki ortaöğretim okullarını tanıtan kitapçık basıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ortaöğretim okullarını tanıtmak amacıyla bastırıldığı kitapçıkta ilçede bulunan 8 ortaöğretim okulu tanıtıldı.

Ortaöğretim okulları tanıtım kitapçığı hakkında bilgi veren ilçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, öğrencilerin doğru tercihler yapmaları için ortaöğretim okulları tanıtım kitapçığı projesini hizmete sunduklarını belirtti. "Varlık Sebebin Mesleğin" temasıyla başlattıkları "Ortaöğretim Okulları Tanıtım Kitapçığı" projesinin 1'incisini gerçekleştirdiklerini ifade eden Eryiğit, öğrencilere başarılar dileyerek, "Başarılı olmanın yanı sıra özgüvenli ve idealist olun, o zaman önünüzde duracak hiçbir engel yoktur." şeklinde tavsiyede bulundu. Eryiğit, öğrencilerin ilçedeki okullarda eğitim görmesinin önemine de dikkat çekti.

Mustafa Eryiğit, "Kitapçıkların hazırlanmasında bizlere yardımcı olan Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü Ramazan Çırakoğlu, Hürriyet Ortaokulu Müdürü yardımcısı Fatih Yaman, Sunguroğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Selma Yılmaz Uçar ve Milli Eğitim personeli Şükrü Kızıldağ'a ayrıca tanıtım kitapçığının basım aşamasında maddi olarak bizlere destek veren SunKa Kağıt Genel Müdürü Zeki Öztekin'e teşekkür ederim" dedi.

### 8. SINIF ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ DAĞITILACAK

Müdürlüğün özverili ve gayretleri çalışmaları sayesinde hiçbir velinin kafasına herhangi bir soru işareti kalmaması için gereken uğraş gösterildiği bildirildi. Kitapçıkta Fen Lisesi, Anadolu Lisesi, Haydar Öztaş Anadolu Lisesi, Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, Sunguroğlu Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi, TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Anadolu İmam Hatip Lisesi okulları hakkında bilgi verildi. Velilere ve öğrencilere ışık tutacak olan, Temel Eğitimden Ortaöğretime geçiş danışmanlığı projesi kapsamında hazırlanan kitapçığın, ilçemizdeki tüm ortaokulların ve İmam Hatip Ortaokulunun 8. sınıf öğrencilerine ücretsiz olarak dağıtılacağı belirtildi.

Ayrıca hazırlanan kitapçıkta tüm kurumların tanıtımı yapılırken, bütün liselelerin de taban ve tavan puanları, yüzdeler, dilimleri, başvuru koşulları, nakli ve geçişleriyle birlikte ders çizelgeleri de yer aldı. Bu sayede incelenen kitapçığın tüm soruları cevaplayabilecek nitelikte olması için gereken itina gösterildi.

Bununla birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaöğretim okulları tanıtım kitapçığında, Temel Orta Öğretime Geçiş Sınavına (TEOG) giren sekizinci sınıf öğrencilerine yönelik ilçede bulunan ortaöğretim kurumlarını gösteren fotoğraflar ve ortaöğretim kurumları hakkında tanıtım bilgileri de yer aldı. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010



20.00 TL

## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil, mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

